
 

  

ТҮРКІСТАН  ОБЛЫСЫНЫҢ  БІЛІМ  БАСҚАРМАСЫНЫҢ               КОММУНАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕТІСАЙ    АУДАНЫНЫҢ   МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН                   «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ   ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

                  «ДАРЫН»    МЕКТЕП-ИНТЕРНАТЫ»                                               «ДАРЫН»   ЖЕТЫСАЙСКОГО   РАЙОНА»                                                         

       КОММУНАЛДЫҚ  МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІ                      УПРАВЛЕНИЯ   ОБРАЗОВАНИЯ    ТУРКЕСТАНСКОЙ   ОБЛАСТИ                                                                                     

      

                 Б Ұ Й Р Ы Қ                                                                                   П Р И К А З                    

 

         03.01.2024 жыл  №6-ж/қ                                                            _________________ 

                          Жетісай қаласы                                                                                                                   город Жетысай 

 

 

«Облыстық өнер фестиваліне 

  дайындық  туралы» 

 

    Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі «Білім туралы» 

Заңының 6-бабына сәйкес және Облыстық білім  басқармасының 2023 жылғы 17  

қарашасындағы  №408 бұйрығын  орындау мақсатында 

БҰЙЫРАМЫН: 
1. Түркістан облыстық мектеп, мектеп-интернаттар арасындағы Қазақстан 

Республикасының Президенті Қ.К. Тоқаевтың «Әділетті Қазақстанның 

экономикалық бағдары» атты Қазақстан халқына жолдауында жүктелген 

міндеттерді жүзеге асыру мақсатында «Қазақстан-біздің жалғыз ғана Отанымыз» 

атты өнер фестиваліне дайындық жұмыстары және жоспарын түзу 

Н.Нурмаганбетовке жүктелсін. 

 

2. Фестивалдің жанр түрлеріне жауапкершілік төмендегі мектеп қызметкерлері 

мен мұғалімдерге жүктелсін. 
 

№ Жанр түрлері Жауапты қызметкерлер 

1 Хорға жауапты Н.Нурмаганбетов 

Л.Байбосынова       

 Б. Рахимова 

2 Театр, сатира-юмор, көркем сөз ұжымға  М.Султанова, К. Зулпиева, 

Ж.Жуманов, 

А.Бектемисова 

3 Бишілерге жауапты С. Абуова, А. Малмахова, 

Н. Орынбасар, Л. Қоныс 

Л. Байбосынова 

4 ВИА және эстрада жеке орындаушыларға жауапты Ж.Жуманов 

5 Халық аспаптар ұжымына жауапты К. Абдухаликов 

6 Сазгерлер мен шығармашылық ұжымға  М. Султанова, К. Зулпиева 

Ж.Жуманов 

7 Көрме және қолөнер бұйымдарына жауапты Г.Есимова, М. Жумашев, 

Л. Қоныс 

 

8 Жүргізушілерді дайындау Н.Нурмаганбетов 

М.Султанова 

9 Концерттік бағдарлама түзу Н.Нурмаганбетов 

 

 



 

 

 

3. Аудандық өнер фестиваліне өнерпаздарды дайындау үшін төмендегі 

құрамда ұйымдастыру комитеті құрылысын: 

1) Тулеков Жанибек Кошанович  – директордың  оқу жұмысы  жөніндегі   

      орынбасары; 

2)  Нурмаганбетов Нурлыбек Ахметжанович – директордың  тәрбие жұмысы     

    жөніндегі орынбасары; 

3) Султанова Минара Койайдаровна – директордың бейіндік пәндерді оқыту   

     жөніндегі орынбасары; 

4) Молдадосова Алтынай Кайыповна  – бастауыш кәсіподақ төрайымы; 

5)  Токтаров Аязбек Орынбасарович – жаратылыстану  пәндері  бірлестігінің    

 жетекшісі. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

                   

 

 

 

 


